

Cowcon ApS

Dybdalen 4, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 32 76 57 26

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2017.

Rikke Engelbrecht Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cowcon ApS Dybdalen 4, Assentoft 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 32 76 57 26
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 7. regnskabsår
Direktion	Rikke Engelbrecht Pedersen Edwin Linde
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Cowcon Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at rådgive omkring landbrugsvirksomhed, formidle viden om produkter til brug i private hjem og erhvervsvirksomheder. Salg af importerede varer, eje aktier og anpartar samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.537 t.kr. mod 2.433 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. mod 141 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	2.536.526	2.432.659
1 Personaleomkostninger	-2.486.306	-2.210.988
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.495	-47.319
Andre driftsomkostninger	0	-22.500
Driftsresultat	-10.275	151.852
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.900	-3.700
Andre finansielle indtægter	66.456	36.692
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.794	-1.203
Resultat før skat	52.287	183.641
Skat af årets resultat	-15.485	-42.435
Årets resultat	36.802	141.206
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	36.802	141.206
Disponeret i alt	36.802	141.206

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	210.906	182.583
4 Indretning af lejede lokaler	72.936	76.624
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>283.842</u>	<u>259.207</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>283.842</u>	<u>259.207</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	487.682	617.233
Varebeholdninger i alt	<u>487.682</u>	<u>617.233</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.791	308.306
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	12.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	357.344	445.165
Andre tilgodehavender	19.192	7.760
Tilgodehavender i alt	<u>437.327</u>	<u>773.831</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	588.857	0
Værdipapirer i alt	<u>588.857</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	146.622	412.337
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.660.488</u>	<u>1.803.401</u>
Aktiver i alt	<u>1.944.330</u>	<u>2.062.608</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	378.161	341.359
Egenkapital i alt	503.161	466.359
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.295	11.016
Hensatte forpligtelser i alt	7.295	11.016
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	19.206	47.584
Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.206	47.584
Leverandører af varer og tjenesteydelser	282.977	327.336
Gæld til tilknyttede virksomheder	339.391	430.912
Selskabsskat	47.564	24.374
Anden gæld	744.736	755.027
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.414.668	1.537.649
Gældsforpligtelser i alt	1.433.874	1.585.233
Passiver i alt	1.944.330	2.062.608
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.036.539	1.744.024
Pensioner	102.705	104.650
Andre omkostninger til social sikring	19.691	13.627
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>327.371</u>	<u>348.687</u>
	2.486.306	2.210.988
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.794</u>	<u>1.203</u>
	11.794	1.203
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	267.207	505.107
Tilgang i årets løb	85.130	84.600
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-322.500</u>
Kostpris 30. juni	352.337	267.207
Af- og nedskrivninger 1. juli	-84.624	-40.993
Årets afskrivninger	<u>-56.807</u>	<u>-43.631</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	-141.431	-84.624
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	210.906	182.583

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli	92.197	92.197
Kostpris 30. juni	92.197	92.197
Af- og nedskrivninger 1. juli	-15.573	-11.885
Årets afskrivninger	-3.688	-3.688
Af- og nedskrivninger 30. juni	-19.261	-15.573
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	72.936	76.624
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	341.359	550.153
Årets overførte overskud eller underskud	36.802	-208.794
	378.161	341.359
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Andre eventualforpligtelser		215
Eventualforpligtelser i alt		215

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er rejst lønmodtagerkrav mod virksomheden på t.kr. 215.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cowcon Holding ApS, CVR-nr. 32765718 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.